EOvikn Tpamnela tng EAAGSog A.E.
AevBuvon E§uninpétnong Kepaatayopwv & Xpnpatayopwv (017)

XaptodpuAdk
o

TEATE — KAé§0G Edpéra — Atay. ALPHA TRUST AEAAK

Hp/via

31/07/2019

ZouBolo

Nepypadn
Mpotdvrog

ISIN

Noootnta

Nopopa
TitAou

Twn
KA€Loipatog
oto Nouopa
TitAou

Anotipnon
oto Nopopa
TitAou

Fixing
Rate

Twn
KAgLoiparog
og EUR

Anotipunon og EUR

AeopEUNEVN

Moootnta

Evexuplaopévn
Noootnta

Aavelopévn
MNoocotnta

ALPTGLF

ALPHA TRUST
GLOBAL LEADERS
FOREIGN EQUITY

FUND

GRF000061009

206.380,61

EUR

4,34250

896.207,79893

1,000000

4,34250

896.207,79893

0,00

0,00

0,00

ALTINCO |

ALPHA TRUST
DOMESTIC BOND
FUND

GRF000304003

24.264,89

EUR

126,75280

3.075.642,749
19

1,000000

126,75280

3.075.642,74919

0,00

0,00

0,00

ALTSTBD |

ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND
FUND

GRF000305000

8.081,13

EUR

103,38700

835.483,78731

1,000000

103,38700

835.483,78731

0,00

0,00

0,00

ALTNEEN |

ALPHATRUST
HELLENIC EQUITY
FUND

GRF000302007

7.149,79

EUR

130,53960

933.330,72668

1,000000

130,53960

933.330,72668

0,00

0,00

0,00

Z0voAo ApoBaiwv Kedpahaiwv Ecwtepiko og EUR

5.740.665,06

Fevikd cUvoAa

5.740.665,06




